
ty denní pobyt pro nezadané k es any
Rychlebské hory 14. – 18.11.2012

Travná u Javorníku ve Slezsku

Skupina k es an  z r zných církví ve spolupráci se Seznamkou Noemi
Vás zvou na pobyt pro nezadané k es any

do Domu Setkávání na Travné (okr. Jeseník) v Rychlebských horách

Pobyt je ur en pro: up ímn  v ící k es any z r zných církví a k es anských sbor  z R a Slovenska ve v ku 18 – 50
let (horní v ková hranice není p esn  ur ena, mohou p ijet i lidé starší; další informace viz pozn.).
Po et ú astník : P ibližn  60 (polovina muž , polovina žen). Mohou se zú astnit pouze nezadaní, tj. kte í v sou asné
dob  s nikým nechodí.
Program: Denní programy: výlety – turistika (eventueln  cyklistika nebo b žky). Mnoho možností výlet  krásnou

írodou. Ve erní programy: Boží slovo, spole né uctívání Pána Ježíše ve chválách, modlitby, zamyšlení k tématu
es an a hledání životního partnera, rozhovory, spole ný as s ostatními hledajícími, možnost seznámení.

Cíle pobytu:
 Prohlubovat sv j živý osobní vztah s Ježíšem Kristem. Hledat konkrétní Boží v li pro sv j život. Spole  strávený as

v modlitbách za sebe navzájem, za své pot eby - povzbuzovat se vzájemn  na cest  následování Pána Ježíše a p edkládat
Bohu v modlitbách konkrétní otázky, problémy, osobní hledání a rozhodování.

 Hledání osobních odpov dí na otázky: Jak prožívám, že m  Pán Ježíš miluje? Je Pán Ježíš v mém život  opravdu na prvním
míst  a dovolil jsem mu, aby byl Pánem mého života? Jak prožívám, že m  Ježíš provází mým procesem hledání a
rozhodování v praktických v cech a na d ležitých k ižovatkách?

 Odpo inkový as v p írod , výlety. Možnost najít nové p átele a možnost seznámení. Ú astníci tráví v tšinu asu spole  a
tím p irozen  vzniká mnoho p íležitostí pro nová p átelství.

Cesta: Linkové autobusy jedou do stanice Javorník,Travná (kone ná st.). Chata Setkávání je 200 m od zastávky. Autobusy ve st edu
14.11. (poslední spoj): Jeseník,aut.nádr. 17:30 – Javorník,aut.st. 18:20 / Javorník,aut.st. 18:30 – Javorník,Travná,kone ná 18:40.

Doprava autem: Týden p ed odjezdem rozešleme ú astník m emailové adresy, abyste se mohli domluvit na spole né cest . (Tento
zp sob organizace cesty se osv il na p edchozích pobytech, tém  všichni ú astníci se obvykle poskládají do aut.) Pro cestu z ech
doporu ujeme trasu p es Polsko: HK, Náchod, Klodzko, Paczkow, Javorník, Travná. Cesta z Moravy a Slovenska: Jeseník, Javorník,
Travná.

Prezence a ubytování: P ijížd jte ve st edu 14.11. odpoledne nebo ve tvrtek 15.11. kdykoliv b hem dne. Po p íjezdu se
nahlaste na Chat  Setkávání (ve st edu mezi 15. a 18. hod., ve tvrtek kdykoliv).
Bydlení: Chata Setkávání (40 míst), po napln ní kapacity v dalších dvou chatách (20 míst). Pokoje jsou 4 až 8 l žkové
s povle enými matracemi, je nutné p ivézt si spacák. WC a sprchy s teplou vodou jsou na chodbách. Spole né programy
a stravování jsou pro všechny ú astníky v Chat  Setkávání. Bydlení je ve stylu mládežnické ubytovny (www.travna.cz).
Zahájení: Ve st edu ve 20 hod. ve erním programem.
Stravování: st eda: ve e; tvrtek, pátek, sobota: snídan , sva ina na výlet, ve e; ned le: snídan  a ob d.

ci s sebou: Turistické zimní oble ení, p ez vky do chaty, je možné si p ivézt kolo nebo v p ípad  sn hu b žky.
Budeme rádi, když hudebníci p ivezou kytaru a další nástroje a zapojí se do spole né chválící skupinky.
Cena:

Tentokrát nevybíráme registra ní poplatek, platí se pouze ubytování a strava, celkem 1350,- K . (Pro ty, kdo p ijedou až
15.11., je cena 1150,- K .) P edem prosíme o uhrazení zálohy na ubytování a stravu (600,- K ). P i p íjezdu na recepci
uhradíte doplatek (750,- K  nebo 550,- K ). Uvedenou ástku hradí i ti, kdo se zú astní jen ásti pobytu. P ednostn

ijímáme p ihlášky t ch, kdo p ijedou na celý pobyt, tj. od 14.11. nebo 15.11.
Zálohu na ubytování a stravu 600,- K  prosím uhra te p edem p evodem na ú et . 86-5359120247 / 0100. Konstantní
symbol: 0308. Jako variabilní symbol uve te své datum narození, nap . 0017051977.

ihlášky: P ihlášení nabývá platnosti po uhrazení zálohy na ubytování a stravu 600,- K  a zaslání vypln né p ihlášky
(strana 2). Po doru ení Vám pošleme potvrzení p ihlášky.
Organizáto i pobytu: Pobyt zajiš uje skupina k es an  z r zných církví ve spolupráci se Seznamkou Noemi. Seznamka zajiš uje
rozší ení informací o pobytu a evidenci p ihlášek. Organizáto i p ipraví ást programu, ale o ekáváme aktivní spolupráci ú astník  p i
organizaci výlet  i ve erních program . Uvítáme také pomoc ú astník  se zajišt ním praktických v cí (viz dotazník na str. 2).

Bližší informace: www.noemka.com, info@noemka.com, tel. 777 083 862 (Robert Kubí ek)

Na setkání s Vámi se t ší organizáto i pobytu :-)
za organizátory Vlá a Mrázek a Robert Kubí ek

http://www.travna.cz)./
http://www.noemka.com/
mailto:info@noemka.com


Ned lní bohoslužby: Možnost zú astnit se r zných bohoslužeb v okolních m stech, nap íklad: Javorník (katolická nebo
evangelická bohoslužba), Jeseník (K es anské spole enství), Krnov (Církev živého Boha), Bruntál (ROFC, SCEAV) atd.

Bazén v Javorníku: M žeme zajistit rezervaci bazénu v Javorníku pouze pro naši skupinu (bazén 12 m, vždy je tam velmi p íjemná
teplá voda). Podle po tu ú astník  vychází cena p ibližn  50 K /os. Objednávky bazénu: viz p ihláška.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ihláška na ty denní pobyt pro nezadané k es any
Jméno: …………………………

íjmení: …………………………
Datum narození: …………………………

íslo OP (nebo pasu): …………………………
Tel./mobil: …………………………
Email: …………………………
Adresa: ……………………………………………………………………………………………
Datum platby zálohy na ubytování a stravu: …………………………
Variabilní symbol platby: …………………………
Zú astním se od 14.11. ....... od 15.11. .......

Moje církev / k es anský sbor: …………………………
(Pokud nejste lenem n které církve/sboru, uve te prosím, do které církve / k es anského sboru / spole enství v ících chodíte. Pokud
chodíte do více sbor , m žete napsat víc možností. lenství v konkrétní církvi/sboru není podmínkou ú asti.)

Jsem svobodný/á ….. (rozvedený/á …  ovdov lý/á …)

Cht l/a bych se zú astnit výletu do Javorníku spojeného s návšt vou v bazénu: ano….. ne…..
Prosím uve te, jestli byste nám mohl/a pomoci s organizací a zajišt ním programu:

Mohu se zapojit do hudební skupinky (uctívání Pána ve chválách p i ve erních programech):
Kytara …………… Jiný hudební nástroj …………… Zp v ……………

Organizace výlet  a ve erních program :
ivezu mapu (Rychlebské hory)…………… Mohu pomoci s organizací výlet  ……………

ipravím spole enskou hru nebo jiný program na ve er…………………………………………………………

Mohu se zapojit jiným zp sobem ……………………………………………………………….

Va ení a další práce v kuchyni budou zajiš ovat dv  kucha ky, ale o ekávají i Vaši pomoc (nap íklad mytí nádobí apod.).
Potvrzuji souhlas se zpracováním uvedených osobních údaj :

Souhlasím ve smyslu zákona . 101/2000 Sb. o ochran  osobních údaj , aby Seznamka Noemi zpracovala moje údaje uvedené v p ihlášce.
Prohlašuji, že jsem vyplnil/a pravdivé údaje. Údaje budou zpracovány ve shod  s informacemi uvedenými na p ihlášce (viz pozn.).

Datum: ……………… Podpis: ………………

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pozn.:
které osobní údaje budou poskytnuty ubytovacímu za ízení, a to pouze: jména, p íjmení, adresy a ísla ob . pr kaz /

pas . Ubytovací za ízení platí za rekreanty poplatek místnímu obecnímu ú adu (12 K /os/den) a mají povinnost dokládat
obecnímu ú adu jména, p íjmení, adresy a ísla OP/ pas  rekreant .

které osobní údaje budou poskytnuty ostatním ú astník m pobytu, a to pouze: jména, p íjmení, m sta a emaily,
z d vodu, aby se ú astníci mohli domluvit na spole né cest  auty  (viz informace k cest  na str.1). Jestliže neuvedete
v p ihlášce sv j email, bude ostatním poskytnuto Vaše telefonní íslo.
Všechny další osobní údaje a odpov di na otázky jsou ur eny pouze pro pot eby organizátor , nebudou nikde
zve ejn ny ani poskytnuty ostatním ú astník m.

ihlášky p ijímáme tak, aby po ty muž  a žen byly vyrovnané a bylo p ibližn  odpovídající v kové složení. Pokud by
Vaše p ihláška nebyla p ijata nebo p išla po napln ní kapacity, poslali bychom Vám zprávu a zálohu bychom Vám zaslali
zp t.
Mohou se p ihlásit rozvedení? V jednotlivých církvích nejsou shodné pohledy na to, jestli rozvedení k es ané mohou znovu
vstoupit do manželství. Záleží p edevším na tom, za jakých okolností k rozvodu došlo. Jestliže církev, ke které se hlásíte,
Vám umož uje, abyste znovu vstoupil/a do manželství, v tom p ípad  se m žete zú astnit. Rozvedení lidé katolického
vyznání se mohou p ihlásit pouze v p ípad , že jejich s atek byl církví uznaný za neplatný.

Vypln né p ihlášky zasílejte emailem: info@noemka.com nebo poštou: Noemi, Na Mušce 1124, 534 01 Holice.

mailto:info@noemka.com

